
2021 年度 愛媛県 U12 育成センター 

トライアウトの延期について 

 

 

 

 今月末の開催を予定しておりました標記トライアウトは、現時点での新型コ

ロナウィルス感染症の拡大状況を鑑み、急きょではございますが「延期」といた

します。 

 

本日の申込期限までに急いで対応していただいた皆様には、「延期」の決定に

ご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。現在、届いております申

込書等については受領・確認をしております。このたびは急な「延期」となりま

したので、希望される方（チーム）について、本日以降も随時受付いたしますの

で、参加について検討をお願いいたします。 

 

 延期後の再開時期については、新型コロナウィルス感染症の状況を踏まえ、県

協会及び U12 部会において協議・検討してまいりますが、現時点では春休み以

降を軸に検討する予定としております。参加者の皆様、ご理解・ご協力をいただ

きますよう重ねてお願いいたします。 

 

 

  令和２年１２月４日 

 

 

（一社）愛媛県バスケットボール協会 

ユース育成委員会（Ｕ１２） 


